
,;: is ·:
b Ň

68

MěstskZ část Praha ie
se sídlem 'Vršovická 68, Praha
IČO: OC063941

*.
k

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

10, 101 38 Praha 10

zastoupena: Ing. Vladimírem. Novákem, starostou m. č. Praha 10
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha i(j
číslo účtu: 03®31-2000733369/0800
k smluvnímu jednání oprávněn: Mgr. Záeňka Janků, pcvěřená vUeníni OKP ÚMČ Praha 10
k jednání ve věcech technicxýcä oDrávilěna: . , koordinátorka projektu
tel.: , e-mzii:
(dále jen ,,objednatel")

a

Ing. Mária Václavíková
se sídlem:
IČO: 68884940
jednající: Ing. Mária Václavíková
bankovní spojení: niBank S.A., organizační složka
číslo účtu:
k jednání ve věcech technických oprávněn: Ing. Mária Václavíková
tel.: , e-mail:
(dále jen ,,dodavatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o zajištění rekvalifikačních a kvaHfikačníeh kurzů
dle ust. § 1746 odst. 2 zákona číslo 89/2012, občanský zákoník v platném znění

I.
Prohlášení smluvních stran

1.1. Objednatel je samosprávnou územní jednotkou a prohlašuje, Že tuto smlouvu uzavírá při
zabeqpečování veřejných potřeb.

Ĺ.2. Dodavatel je rekvalifikačním zařízením ve smyslu § 108 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti oprávněným provádět rekvalifikaci a prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá
v rámci své akreditované vzdělávací činnosti.

1.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato smlouva je uzavírána k plnění předmětu
veřejné zakáZky malého rozsahu s názvem ,,Rekvalifikační a kvalifikační kurzypro osoby
pečující o děti do 15 let - 3. bčh projektu" financované z Evropského sociálního fondu,
Operačního programu Zaměstnanost, název projektu: "Komplexní rekvalifikace s
Desítkou - úspěšný restart kariéry", registrační číslo projektu
CZ.03.1.51/0.0/0.0/I6 062/0003264. Protože je plnění dle této smlouvy financováno z
veřejných prostředků, je si dodavatel vědom toho, že porušením této smlouvy a
dokumentů, na které tato smlouva odkazuje, může objednateli způsobit škodu, a to i až do
výše celé poskytnuté dotace, tj. 4.169.895,- KČ.

1.4. Přílohou této smlouvyje výzva k podání nabídek k plněni výše uvedené veřejné zakázky.



II.
Předmět smlouvy

2.1. Objednatel reáiz'eje projekt s názvem ,,Komplexní rekvalifikace s Desítkou. - úspěšný
restart kariáý' (dále jert ,,Projekt"). Pro zvýšeM možr:osti uµlatnění osob pečujících o děti
do 15 let (dále jen ,,Účastníci kurzů") na trhu práce budou tžtnto oscbám poskytnuty služby
rekvdifikačních a kvalifikačdch Imrzů dle sµcifkace dle dále uvedených µodmínek (dále
jen ,,Kurz" nebo ,,Kurzy")¶

2.2. Témata Kurzů, jejich obsahy a specifikace druhu Kurzů, požadované legislativní
?o'imínky, ?očet vyučovacích hodin (tj. hodin o délce 45 min) a počet hodin praxe (tj hodin
o délce 60 min) jsou blíže 3pccifikovány v příloze č. této Smlouvy. Konkrétní ůbsäh a
zaměření Kurzů jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

2.3. Kurzem mohou být i tzv. otevřené kurzy, tj. kurzy určené pro veřejnost, ve ktcrÝch
(iodQvate[ zajistí místa pro osoby pcčující o děti do 15 let, a které požadavky äe
příloh č. 1. a 2. této Smlouvy.

2.4. Kurzy jsou předmětem této smlouvy a ve smyslu výše uvedené veřejné zakáúy sc jcdná. o
službu.

2.5. Účelem Kurzů je umožnit účastníkůin získání odborných rekvalifikací a kvalifikací s cílem
zajistit jejich maximální adaptabilitu a maximální uplatnitelnost na trhu práce, jakož i
umcžnit účastníkům změnu či prohloubení/rozšíření jejich profesního směřováni dle jeiich
schopností, dovedností či osobnostních předpokladů.

2.6. Dodavatel pro objednatele zajistí Kurzy. Kurzů se zúčastní 15 iičastníků. Kurzy budou
probíhat v období 18. 6. 20'8 - 31. l. 2019.

2.7. Každý jednotlivý Kurz musí splňovat podinínky, jež jsou pro něj požadovány v příloze č.
i této Smlouvy.

IT!.
Doba plnění smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 18. 6. 2018 do 31. l. 2019. Budou-li Kurzy pro 15
účastníků dokončeny před uplynutím této doby, zanikne účinnost dnem, kdy budou splněny
všechny povinnosti smluvních stran z této Smlouvy vyplývaiící.

TV.
Místo plnění smlouvy

Kurzy se budou konat ve vbcdných prostorách, které na území hl. m. Prahy zajistí dodavatel na
své náklady. vhodným prostorem se pro účely této smlouvy rozumí prostor, který

a) je vhodný pro příslušný kerz,
b) je vybaven odpovídajícím vybavením pro výuku,
C) je vybaven dostatečným hygienickým zázemím,
d) je vyhovující pro počet účastníků Kurzu.



V.
Ccna plnění

5.1. Cenu plněni za Kurzy prc ZS účastníků v rozsahu dle ČI. 11. této Smlouvy smluvní strany
sjednávají v celkcwé výši 265.530,- KČ bez DPH, tj. 265.530,- Kč včetně DPH. Tato cena
plněni je konečná, zahrnuje v sc-bě veškeré náklady dodavate!e spoimé s plněním této
smlouvy a nebude 'v žádném případě navýšena.

5.2. Je-li poskytovatel plátcem DPH, bude DPH fakturována podle zákona č. 235/2004 sb. o
dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečněni' zdanitelného plnční.

5.3. Ceny jednotlivých Kurzů jsou uvedeny v příloze č. i této Smlouvy.

VI.
?!atební podmínky

6.!. Celkovou cenu phiění uvedenou v článku V. bude objednatel hradit postupně na základě
faktur předložených dcdavatekm vždy po ukončení kUd.ého jednotlivého Kurzu, do
kterého účastníci nastoupí. Fakturované Částky musí vycházet z cen jednotlivých Kurzů
uvedených v příloze č. l této Smlcuvy.

6.2. Dodavatel bude faktury doručovat do podatelny objednatele vždy do 15 pracovních dnů po
ukončení Kurzu. Faktury musí splňovat náležitosti účetního dokladu, popř. daňového
dokladu dle platných právních předpisů. Přílohou faktury budou doklady specifikované
v ČI. VII. odst. 7.1.!. a 7.1.2. této Smlouvy, pokud tytc doklady objednatel od dcdavatele
neobdrží dříve. ,

6.3. Na fakturách budou mimo náležitosti' vyžadovaných právními předpisy uvedeny rovněž
následující údaje:

číslo této smlouvy,
5 název projektu ,,Komplexní rekvalifikace s Desítkcu - úspěšný restart kariéry",

registrační číslo projektu CZ.03.1.51/C.0/0.0/16_062/0003264,
název služby - ,,Rekváiifikační a kvaliňkačM kurzy pro osoby pečující o Gčti do 15 let

64- 3. běh projektu - Kurz ........ ,

6.4. Fakturu, která nebude obsahovat požadované nebo zákorůié Eáležitosti, je objednatel
oprávněn vrátit dodavateli před 'jplynutím lhůty splatnosti, aniž by byl v prodlení
s úhradou faktury. Dodavatel je v takových případech povinen vystavit novou (opravenou
nebo přepraeovanou) fakturu s novým termínem splatnosti.

6.5. Fakturovaná částka je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

6.6. Zaplacením smluvní ceny se pro účely této smlouvy rozumí okamžik, kdy jsou
vyfakturované finanční prostředky odepsány z bankovního účtu objednatele ve prospěch
dodavatele.

6.7. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit dodavateli
smluvní úrok ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení.

6.8. Pokud z důvodů na straně dodavatele dojde k porušení této smlouvy s následkem
nedokončcní Kurzu nebo nevydání příslušného platného dokladu o úspěšném absolvování
Kurzu (osvědčení o absolvováni,), resp. c) rekvalifikaci, není objednatel DovĹnen za takto

.vadný Xurz zaplatit.



VII.
Další podmínky

7.1. Dodavatel dále je povincn:

7.1.1. předkládat cbjednate!i prezenční listiny nebc jiné doklady o účasti absolventů
Kurzů spolu s doklady g úspěšném absolvování Kurzů (osvědčení o absolvování),
ze kt«ýdí bude pdmý počet hMiíi vzäčláváM praktické výuky. V případě
distaEčníilo vzdělávání u-vede také počet hodin takového vzíž!ávZú,

7.1.2. µcskytcvat 'jbjedn&te1i dokumenty o účasti nejpozději do 10 dnů po ukončení
každCh3 Kurzu,

7.1.3. spolupracovat se objednatelm při řešení možných výukových problémů účastníků
OKurzu,

7.1.4. umožnit objednateli kontrolu realizace Kurzu,
7.1.5. předložit rezvrh Kurzů v dostatečném časovém předstihu (min. 15 dnů před

zahájaiím Kurzů),
7.!.6. zajistit pro účastníky Kurzů potřebné ško!ícf mdzriá!y a pomůcky,
7.1.7. dodavatel je povinen {iodrže: a pcstu?ovat dle zákona Č.320/209i Sb., finanční

kontrcle vc veřejFé správě a o změně něktezýeh zákonů (zákon o Snanční kontrole),
zejména umožnit výkon véřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou
součinnost všem příslušným orgánům a osobám při výkonu jejich kontrolních
oprávůěni,

7.1.8. dcdavztei se zavazuje řádně uchovávat veškeré originály účetMch dokladů a
oťginály daišíeh dokumentů souvisejících s realizací přeár-ětu smlouvy
do 31. i2. 2029. Dc.EMy budou uchovány v souladu s platnými právnLni předpisy.

7.2. Objednatel je povinen v souladu s články V. a VI. této smlouvy platit řádně a včas smluvní
cenu za úkony, které zrca1izuje dodavatel.

VIli.
Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva může být měněna pouze fOrmou písemných, číslovaných a vzestupně po
sobč jdoucích dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.2. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku veřejného poptávkového řízení.

8.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními sFmmi a účinnosti
dRem jejího uveřejnění v Registru smluv. Toto uveřejnění zajistí objednatel.

8.4. Tato smlouva může být jednostranně vypovězena bez udání důvodu. výpovědní lhůta
činí tři měsíce. Lhůta počíná běžet prvním dnan kalendářního měsíce následujícího 'do
dni doručení pisanné výpovědi druhé smiuvní straně. ?0 doručení výpovědi druÚ
smluvní straně již nebudou zahájeny další Kurzy a stávající Kurzy budou dokončeny
v souladu s touto smlouvou.

8.5. Doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně se považuje za platné i v pňmdě jejího
nevyzvednutí, pokud byla zaslána na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví
této smlouvy.

8.6. Tato smlouva může být také ukozčena písemnou dohodou smluvních stran.

8.7. Objednatel může písemnč odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel ani po písemném
upozornění neodstraní závažné nedostatky v realizaci Kurzů. Za závažné nedostatky se



považuje činnost, která by byľa v rozporu s předmětem této smlouvy uvedeným 'j článku
II. této smlouvy. Platnost smlouvy v takovém případě končí dnem doručeni písemného
oznámeni o odstoupení drahé smluvní štranC.

8.8. Dodavatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit v pKpadč, že objednatel je
v prodlení s úhradou faktur o více než 30 dní. Odstoupcní nabývá účinnosti dnem
doručení druhé smluvní straně. Dodavateli bude následně proplacena pouze ta část cyklu,
která byla dodavatelem skutečně realizována.

8.9. Dodavatel prohlašuje, že je podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
osobou oprávněnou shromažC'ovat za účelem n!nžaí tétc smlouvy osobní údaje účastník'
Kurzů a má vytvořeny vnitřrä bezpečnostní před3isy pro nakládání s osobními údaji.

8.10. Dodavatel není cµávzěn použít osobní údajc k jinému účelu, než je plnění této smlouvy.
Dodavatel se zavmjje po ukončení účinnosti tétc sm}ouvy veškeré poskytnuté osobní
údaje zlikvidovat, jakmile přestane být jejich zpracování nezbytné pro plnění
stanoveríéiío účelu.

8.1 é.. Tato smlouva včetr_ě přílch, které jsou její 2edílnou součástí, je vyhotovena y 7
vyhctoveních, z maž 5 obdrží obje&ate! a 2 dodavatel.

V Praze dne 25. 7. 2018

g
"'

r.r....68
obj atel
Městská část 2raha 10

V Praze dne 3 Ĺ "07" 2018

\ň9. Má laviková

Ostrovskéh 00, Praha 5
/Č: 940

dodavatel
Lig. Mária 'Václavíková



Příloha č. 1smlouvy - Specifikace rekvalifikačních kurzů - témata, druhy kurzů, požadované |egis|ativnÍ podmínky, počet vyučovacích hodin a počet hodin praxe

m q '
. _.. . ._

Akreditace MŠMT čr vyplývajici ze
zákona č. 435/2004 Sb., o

RekvalřfíkačnĹ kucz pňpravujÍcĹ na zaměstnanosti, ve znění pozdějšlch
Chůva pro děti zkoušku z profesní kvalifikace včetně pkdplsů a vyhlášky č. 176/2009 Sb., 100 60 2 1,·- " '11 [Íl ·- 36 200,00 KČkterou se stanovi náležitosti žádosti ozkoušky akreditaci vzdělávacího pmgramu,

organizace vzděláváni v rekvalifíkačn im
zařízeni a způsob jeho ukončeni .

Akreditac8 MŠMT čr vyplývajíci ze
. .·äkona č. 435/2004 Sb,, o

zaměstnanosti, ve znění pozdějšŕch , i
I

Management sej zaměřením na logistiku RekvaliRkačrň kurz předpisů a vyhlášky č. 176/2009 Sb., 120 : O " 1 210Cú,'M|kč 23 000,00 Kčkterou se stanoví náležltpsti žádosti o
akreditaci vzdělávacího programu,
organizace vzdělávání v r6kvalifikačnim ,
zařízeni a způsob jeho ukončení . , í

Akeditace MŠMT ČR vyplývajfci z: " "' "" : " """"" í "" "" ""' "' ""'""'" "'"""

i

zákona č. 435/2004 Sb., o i
zaměstnanosti, ve znění pozdějších

Management pro praxi Rekvalifikačni kurz předpisů a vyhlášky č. 176/2009 Sb-. 121 O 2 t7 COQ0O Kč, 34 800,00 Kčkkterou se stanoví náležitosti žádosti Cl
akreditaci vzdělávacího program u, k
organizace vzděláváni v rekvaliňkačnfm
zařízení a způsob jeho ukončeni . !

Akreditace MŠMT čr vyplývajici ze
zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších l
předpisů a vyhlášky č. 176/2009 Sb.,

RakvaliRkační kurz připravující ria kterou stanoví náležitosti žádosti o
Marketing, reklama a komunikace zkoušku z profesní kvaliňkace akreditaci vzdělávacího pmgmmu, 100 O 1 23 000,00 Kč 23 000,00 KČ 'l

Specialista marketingu včetně zkoušky organizace vzděláváni v rekvalifikačnkn j
zařízeni a způsob jeho ukončení. Ĺ
Autorizace dle zákona č. 179/2006 Sb,, l
o ověibváM a uznáváni výsbdků dalšího l
vzdělávání a o změně některých zákonů l



Příloha č. 1 smlowy - Specifikace rekvaíifikačnkh kurzů - témata, druhy kurzů, požadované legislativní podmínky, počet vyučovacích hodin a počet hodin praxe

Mastc

Perse

.

.

r

L

Tvorb

Akreditace MŠMT čr vypľývajIcl ze
zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů a vyhlášky č. 176/2009 Sb.,

Rekvallfíkačni kurz pňpravujÍcÍ na kterou se stanoví náležitosti žáďQsti q
3ř Beauty zkoušku z prufesnl kvalifikace Vizážistka akredibci vzdělávaclho pmgmmu, 40 40 2 17 900.00 KC 35 800,GO Kč

včetně zkoLjšky organizace vzdělávánŕ v ekvalllíkačnim
zařlzenÍ a způsob jeho ukončenI.
Autorizace dle zákona č. 179/2006 Sb.,
(j ověřbvánf a uznáváni výsledků dalšího
vzdělávánla o změně některých zákonů

Akreditace MŠMT ČR vyplývajicl ze
zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosů, ve znění pozdějších
předpisů a vyhlášky č. 176/2009 Sb.,

Rekvallfikačni kurz přípravujfci na kterou stanovi náležitosti žádosti o
malistika zkoušku z profesní kvallfikae včetně akreditaci vzdělávacího programu, 81 40 2 t4 460N Kí 28 920,00 KČ

zkoušky organizace vzdělávánl v mkvalifikačnim
zařízení a způsob jeho ijkončenĹ
Autorizace dle zákona č. 179/2006 šIj.,
q Qvěřovánfa uznáváni výsledků dalšího
vzděláváni a ó změně některých zákonů

Akreditace MŠMT čr vyplývajIci ze
zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších

ivnik grafického studia RekvalifikačnI kurz předpisů a vyhlášky Č. 17612009 Sb., 80 Q 3 16 950,00 u 50 850,00 KČ
kterou se stanoví náježNj$ti žádosti o
akreditaci vzdělávacího pmgmmu,
organizace vzdělávárň v nekvaHfikačnim
zařízeni a způsob jeho ukončeni. j

... l

Akreditace MŠMT čr vyplývajicl ze
zákona č. 435/2004 Sb.. o
zaměstnancjsti, ve znění pozdějších

. . přédpisů a vyhlášky č. 176/2009 Sb-. . 80 O "ka webových stránek RekvalMkačm kurz ktemu se stanovi náležřtósti žádosti o ' 1 19 000,00 Kc 19 000,00 KČ

akreditaci vzdělávacih(j programu,
organizace vzdělávání v rekvalifíkačn Im
zařízeni a způsob jeho ukončeni.

L



příloha č. 1 smlouvy - Specifikace rekvaHňkačnich kurzů - témata, druhy kurzů, požadované legislativní podmínky, pcčet vyučovacích hodin a počet hodir: praxe

e A · r

p Ť r 0 q m

Íl Akreditace MŠMT čr vyp|ývajÍcÍ ze ' : i'
; zákona č. 435/2004 Sb., o ' '

zaměstnanosti. ve znění pozdějšich l:
l . . přbdpisů a vyhlášky Č. 176/2009 Sb.. 140 O " ' '3 960 [)'1 Kc 13 960,00 KČÍ'
! UčetnicM s využitim PC Rekvadiňkačni kurz kterou se stanoví náležltosti žádosti o

. jČi akreditaci vzdělávaclho programu. i
! organfzaca vzděláváni v rekvaHfikačním
é za¶zen1 a způ3ob jeho ukonMnI.

F

Cena celkem bez DPH 265 530,00 Kč

Dodavatel vyplní žlutě označené pole



přÍ|oha Č. 2 smlouvy - Konkrétní obsah a zaměření kurzů

KONKRÉTNÍ OBSAH A ZAMĚŘENÍ KURZŮ

Uváděné ,,vyučovací hodiny" znamenají hodinu v délce 45 minut, u uváděné praxe jsou
hodiny 60-minutové.

Chůva pro děti (100 vyučovacích h. teorie + 60 hodin praxe)
Rekva/*kačn/ kurz s akred/taclMinisterstva školství, mládeže a tělovýchovy čr.
Obsah kurzu:

Dodržování zásad bezpečnosti a prev2nce úrazů
Poskytování první pomcci dítěTe /dětem

q "éče (j běžně &ě g" důmá:ím
· Vedeni dítěte k hygienickým né'r;!<ům
· Uplatňovánízásad správného ž!votniho stylu podle věku dítěte

Uplatňováni metod a forem pedagogické práce s ohledem na věku dítěte (dětí)
0 Řešení nepříznivých výchovných situací z pedagogicko-psychoiogického hlediska

· Uplatňován; znalostí o vývo!ových etapách a socializaci dítěte v prax:
Dodržování etických principů při práci chůvy a vedení dítěte k morálním hodnotám
Orientace v pracovněprávních vztazích uplatnitelných v profesním životě chůvy

· Provozování a hygienická pravidla při práci s dětmi v z2řÍzenÍ či domácnosti dítěte

Management se zaměřením na logistiku (120 vyučovacích hodin)
Rekva//fikačn/ kurz s akreditací Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy čr.
Obsah kurzu:

e Úvod - Vymezení základních pojmů a jejich charakteristika. Strategie a cíle managementu.
9 Komunikace. Stres a Time-management.

Manažerské funkce
Podniková strategie.

o Základy marketingu.
Logistický podnik.

'í' Řízení toku materiálu pomoci logistiky.
· Logistické náklady. Logistické technologie.
· Logistické náklady z účetního pohledu.
· lnformaČní systémy v logistice.
· Logistický controlling
· Zásoby. Skladování.
· Doprava
· Projektová část. Zavedení logistiky do praxe.

Management pro praxi (121 vyučovacích hodin)
Rekvalifikačnl' kurz s akreditací Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy čr.

Obsah kurzu:
· Manažerské dovednosti
· Komunikační dovednosti
· Osobní rozvoj
· Marketing



e Manažerské účetnictví
PersonálnI management
Psychologie
Ekonomie
Právo

Marketing, reklama a komunikace (100 vyučovacích hodin)
Rekva/iRkačnl kurz s akreditac/Min/sterstva školství', mládeže a tělovýchovy čr.

Obsah kurzu:
o Marketing v dnešním světě
o Marketingové prostředí (analýza konkurence, dodavatelé, zákaznici)
· Produktová strategie, cena, distribuce

Komunikace v marketingu
· Komunikační dovecimsti v marketingu
· interretový marketing
0 Marketir:g v ,médiích mírno oblast Internetu
· Psychoicgie reklamy
© Marketingový výzkum

Master Beauty (vizážistka) (40 vyučovacích h. teorie + 40 hodin praxe)
Rekva/qikačn/kurz s akreditací Ministerstva Ško/stvl: mládeže a tělovýchovy čr.

Obsah kurzu:
o Posuzování stavu pleti
· Poskytování pQřäďensM v oblasti dekorativní kosmetiky a vizážistiky
'b Provádění povrchového čištění pleti
3 Zhodnocováni tvaru obličeje, jeho jednotlivých částí a navrhování korekce vzhledových

nedostatků
9 Posuzování a úprava obočí
q Provádění denního a večerního ĹÍčenÍ

Provádění aplikace umělých řas
· Navrhování a prováděni 1ÍčenÍ pro modeling, fotografii a soutěžní {fantazijní) ĹÍčenÍ
· Dodržování hygienických zásad při použiti kosmetických nástrcjů a pomůcek

ODjednávání přípravků, pracovního materiálu a pomůcek pro péči o piet'
· Provádění vyúčtováM služeb

Personalistika (81 vyučovacích h. teorie + 40 hodin praxe)
RekvalŤikačn/kurz s akred/tac/Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy čr

Obsah kurzu:
· Proškolení BOZP
q Orientace v pracovně právni a další příslušné legislativě
· Využívání prostředků výpočetní techniky
· Tvorba a spravováni dokumentů v administrativně personá!n1 činnosti
· Vedení agendy povinných lékařských prohlidek, BOZP a PO ve firmě
· Organizování vzděláváni zaměstnanců
· Zajišt'ování náborových Činností



· Tvorba a používání systémů hodnocení a odměňováni zaměstnanců
Organizování kolektivního vyjednávání

© Řízená praxe

Pracovník grafického studia (80 vyučovacích hodin)
Rekvaljfikačn/kurz s akreditací Ministerstva ško/stvl mládeže a tě/c'výchovy čr

Obsah kurzu:
Poučení o bezpečnosti a ochraně zdravlpři práci

0 Úvod do teorie grafiky
c Vysvětlení základních pojmú: body, křivky, rastry, barevná hloubka, rozlišení, formáty

s 95!'ázky (GIF, JPEG atd)

g' Adobe Phctoshop
o Zékiady práce s Adgbe Photoshop
o Úprava ebrázků, fotografii, fotomontáže
o 7imrba koiáží
o Korba reklamních bannerů, obchodních sděleni, newsletterů

o GraEcký .návrh webových stránek
Adobe Iiustrator

o Úvod do programu Adobe llustrator
o Kreslení základních tvarů
o výplně, obrysy a transformace objektů
o Vkládání fotografií, práce s textem, vektorové efekty

@ Adobe in Design
o Úvod do In Design
o Rozvrženi dokumentu, šab|cnY
o Tisk a předtisková příprava

o Ukládání a export obrazů

Tvorba webových stránek (80 vyučovacích hodiR)
Rekvalifikačn/kurz s akreditací Ministerstva školství, m/ódeže a tělovýchovy čr

Obsah kurzu:
Poučeni BOZP

e Úvod, bezpečnostní zásady při sdíleni souborů, tiskáren a práci s internetem.
· Koncepty a cíle internetových prezentací, vysvětiení pojmů.

HTML a DHTML- rozdíly, využití.

· Příklad tvorby www stránky při použití předpřipravené Šablony.
· Tvorba viastních www stránek (bez použití předpřipravené šablony):

Princip tvorby www stránek {úprava/zobrazovánI, práce ve dvou programech)

0 Seznámeni s editory {rozdíly, výhody/nevýhody). PSPad, poznámkový blok, Notepad
HTML (struktura stránky, souvislost se zdrojovým kódem, základni segmenty stránky,
zdrojový kód, základní tagy, párové/nepárové tagy, neutrální tagy, abso|utní./re|ativnÍ
adresy, složky)



· Styly a formátování HTML. vkládání obrázků, čar, tabulek, formulářů ...
· Kaskádové styly CSS (význam, druhy stylů, využiti na stránce, struktura zápisu, zák!adn1

vlastnosti a hodnoty CSS stylů)

3 Stavba a struktura webu (strategie tvorby stránek)

· PubiikovánI a uveřejnění stránek na síti Internet, webové prostory, správa domén
· Praktická cvičení (jsou zařzzena průběžně v kurzu) + závěrečný prakůcN výcvik (souhrnné

uplatnění získaných znalostí a dovednosti, tvorba víastních www 3tránek)

Účetnictví s využitím PC (140 vyučovacích hodin)
Rekva/ifikačn/kurz s akreditací Ministerstva ško/styl mládeže a tělovýchovy čr.

Obsah kurzu:
Q úvod do účetnictví
q základy účetRictvj
e účtování zásob
o zúčtovací vztahy
· účtování stálých aktiv

účtování na finančních účtech
účtování na kapitálových účtech

e náklady a výnosy
e účetní závěrka - hcspodářský výsledek a jeho děleni
q vedeni účetnictví s využitím PC

manažerské účetnictví
0 výpočetní technika v účetnictvI
e právní aspekty v účetnictví



Rekvaliňkačni a kya|ifjkačnÍ kurzy pm (]soby pečující o děti do 15 let - 3. běh pnqjektu

výzva k podáni nabídek

j';' j q Evropská unie
'ĺ .· ' Evropský sociálni fond, , b,, , j .Í Operační program Zaměstnanost

. . .

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
dále jen Gvýzva")

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY

REKVALIFIKAČNÍ A KVALIFIKAČNÍ KURZY PRO OSOBY
PEČUJÍCÍ O DĚTI DO 15 LET - 3.BĚH PROJEKTU

ľ
i
Ĺ
,7F
é

l
r

F



RekvaliRkační a kvalifikační kurzy pro osoby pečujid o děti do 15 let - 3. běh projektu

výrva Sc podáni nabídek
OBSAH
l. OBECNÉ POKYNY 3
2. NÁZEV ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 3
3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEjNÉ ZAKÁZKY 3
q. IDENTIRKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, KONTAKTNÍ SPCJENÍ 3
5, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY , 4
6, HNANCOVÁNÍ 4
7. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 4
8. MÍSTO PLNĚÉ 4
9. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, ÚHRADA NÁKLADŮ 4
10. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNĹ VÝZVY 5
ii. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 5
12. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBřLOST . 5
13. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 6
14. TECHNICKÁ KVALJFIKACE S
15. VAHANTY
16. POŽADAVKY NAJEDNOTNÝ ZPČSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY, MĚNA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

(3
17. PODDODAVATELÉ 7
18. PODÁNÍ NABÍDKY 7
19, OBSAH NABÍDKY 8
20. POKYNY PRO VYFRACOVÁNĹ NÁVRHU SMLOUVY 8
21. PODPIS NABÍDKY 8
22. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 9
23. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY
24. NÁKLADY DODAVATELE SPOJENÉ S PCIDÁNÍM NA3ÍDKY 9
25. POSOUZENÍ NABÍDEK 10
26, HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ 10
27. VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÉDKY 10
28. UzAvŘENf SMLOUVY 10
29. PRÁVA ZADAVATELE . 10
30. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 10

2



r"""

Rekva!ifikaČní a kvalifikaČní kurzy pro osoby pečující o děti do 15 let - 3, běh preýektu

'výzva k podáni Aabidek
1. OBECNÉ ?OKYNY

1.1. Zadavatel zadává vekjnou zakázku malého rozsahu (dák jen .veřejná zakázka") v souladu
$ ustanuvenÍm § 27 zákona č, 13'Y2016 S5., o Mávání veřejných zakázäc, v platném znění (dále jer.
jzákorř), sow|sejídmj předpisy a v aukdu s Obeaiou částí pavidei m žadatele a p*mce v rámci
OperačRiho pmgnm Zaměstnanost jdále jeri wpravidla").

1.L Dcdavatei µodá svou nabídku k celému růzsahu veřé,iné zakázky, jak to ¥yžaduje tato výzva Nabídký
k částem véňgné zUázky malého rozsahu nebudou přijety.

L3. Zadavdel stanovil zacsávaci podmínky dle svých nE*epšich a zkušenosb' z oblasti zadávání
vekjných zakázek s akm zajistjttmnsparemní, nediskňminačnfa hospodámé zadání veřejné zakázky.
ZáclavatM u@zwžl'je že tabei výzva je scuhmem požadavkÔ udavatde, nikDiiv však
souhrnem veškerých požadävkC vyp!ývajicich z obecrě závazrgých předpiŠ a dalSch AOřEíň, kŔEné se
vztahují k předm% veřejné zakázky a jeho reailzaci, wrými se dodavabel pň zpmwáánf a µdán!
nabkiky musí rovněž řídit.

1a. Pokud není uvedeno jinak, znamenají odkazy na článek přišušné části tébo výzvy jak Číslo uvedené
v názvu jednotlivých ČlánkÔ, tak očislaváni jednotlivých odstavcÔ v rámci danéh3 äánku - např. ČI. 1,
ČI. 1.2. apod.

2. NÁZEV zADÁvAdHo ŘÍZENÍ

Název pňdělený veřejné zakázce zadavatelem: ,Rekvdifikační a kvaWikační kurzy pro osoby pečujh" o děti do
15 let - 3. běh projektu",

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 270 000 KČ bez DPH.

4. identifjkačM ÚDAJE ZADAVATELE, XONTAKřNÍ SPOJENÍ

Název zadavabeie:
šÍdlo:
Za9oupený'
IČO:
DIČ:
Kód státu:
Kategorie zadavatele:

Kontaktní spojeni iadavatek:

Kontaktní osoba:
Te,.
e-mail:

Městská část Praha 10
Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Mgr. Tomášem Staňkem, pK)věňenýľn vedením OBN
00063941
CZOC063941
CZ, Česká republika
vdéjný

¶ŤtĹ

l
;j
fl
l
jt

i
l
l

C
i

i

i

l

3 Il
Í.



Rekvaľlfikační a kvdlňkačnf kurzy pro osoby pečující (j děti do 15 let - 3. běh projektu

výzva k podání nabídek
5. PŔEDMÉTVEŔEJNÉ ZAKÁZKY

5.1, PředmětEm plnění tébo veřejné zakázky je nákup sluŽby, kterou budou zajištěny rekvallfikační a
kvalifikační kuny v počtech jak uvedeno v tabulce, kberá tvcň' pň)ohu č. 5 této výzvy. V této etapě
prujektu, v rámd kbeíéF.o budou rekvalifikační kurzy realizovár'y, budou kurzy určeny pro 15 osob
pečujících o děti do 15 let.

5.2. Může se jednat c otievkné kurzy, 1j. kurzy unČerié pm veřefnast, ve kteiých dodavatíel zajistí mim pru
osoby pečujía' o &ti do 15 let, pm které zadavatel kwzy pcptává.

5.3. Témak rekya'|mčnÍch kurzů, speciEkae druhu kurzS, požadované legislativnI podmínky, po&t
vyučbvadch hodin (U. hodin o déloe 45 min.) a počét hodin praxe (ti. hodin o délce 60 min.) jsou
wedeny y tabule, kterZ tvoří pG'ícEu č. 5 "éto V;"zvý.

5A. Konkrétníobsah a zaměření kunO jsou uvedeňý v přileze č. 6 tébo výzvy.

55. Zákcnné podmínky rekvaímkačt1íd1 a kyallfikačnkh kurzů jsou uvedeny v tabuke, která tvoří pň?ohu Č,
5 této výzvy. Dodavatel v rámci rekľa|ifikačnmo a hal!ňkačnho kurzu bude dále povinen:

· přMiciááat zedawteli prezenční listiny nebo jiné cbklady q účasti ab$o|v?ntů kurzů (např. cbcházka
v rámci prax2) a doklady o úspěšném absdvováni kurzů (osvědčen: o absdvování), ze Rerého
bude patrný počet hodin vzdělávání a praktické výuky. poskytovat zadavateli dokumenty o účasti
nejpcMěji do 10 pracovních dnO po ukon&ní kaŽdého kurzu,

· spolupracwat se zadavatelem při řešeni možných výukových pmblémÔ ÚčästnÍkô kurzu,
· umožnit zadavatdi kontrdu reaÉĹzace kurzu,
· předložit rozvrh kurzů v dostabečném čascwém předstihu (min. 15 dnů před zahájením kurzů),
· zajistit pro účastníky kurzů potň?bné školÍcÍ matMáfy a pomůcky.

5.6. Účelem získání cicbomých rekvaňfikací a kyalmkKj je zajisůt co ngvyšší adaptabňibu a maximální
uplatrútelnost zágupců dově skupiny na trhu práce a umožnit účastníkům změnu či
pmhm&ni/rozšiřeni jejich profesmho směňjváni dle jejich saopnost|: dovedností ä osobmsmld)
předpoldadá.

5.7. V případě, že nedojde k napdnění otwřenéhc kurzu nebo nebude Ŕjŕ2 otevřen, bude s dodavďelem
řešeno náhradní téma/zaměkní kurzu.

6. FINANCOVÁNÍ

6.1. Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fbMu, tesp. z Operačního pFogramu
Zaíněstnanost a ze zdrcýô zadavatele.

6.2. Registrační číslo veřejné zakázky (µojektu): CZ.031.51/0.0/0.0/16_062/0003264.

7. DOBA PLNĚNÍ VEŘEjNÉ ZAKÁZKY

7.1. předpokiádaný termín zahájeni plnění: ihned po nabyti úännosti smlouvy

7.2. Předpokládaný termín |jkGnčenÍ plněni: leden 2019

8. MÍSTO PLNĚNÍ

&1. Rekvalifikační a kya|inkaalÍ kurzy se budou konat v pms"Drád) dodavatele l poddodavatele, Keně si
dcKiavate[/pcxkjcxlavabe| zajistí sám na své nädady.

8.2. Dodavatel musí kurz realizovat ve Školicích místnostech na území hl. m. Prahy,

9. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, ÚHRADA NÁKLADŮ

9.1. Tato výzva je vyhotovena v elektronické podobě a je uveřejněna na portálu www.esfcr.cz

9.2. Zadavatel nepožaduje úhradu nákladô muvíeýcich s poskytnutím bétij výzvýr

4

,
l
,l
.tl
j
l

l

J
.P

Ň

ľ



r="

RekvdMkačnIa kvaíiňkačrú kurzy m osoby pečující o děti do 15 let - 3. běh proje@

výzva k podánf nabídek
10. VYSVĚTLENI, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ VÝZVY

10.1. Dodavatd fe oprávněn požadovat po zadavateli písemné vysvětlení tébo výzvy. Písemná žádost musí
hYt doručena zadavateli nejpomi4i 4 pracovM dny před udynutim lhůty pro podání nabídek.

10.2. zadavatel je oprávněn vysvětlit hjtD výzvu i bez předchozí žádcsti.

10.3. Zadzvat21 zveřejni vysv®eni výzvy, oříp. sc!LMsející d9kumenty nejpozději do 2 ptacovních dnů po
doručed Žádosti die ČL 10.1 na stránkách www,esfcr.cz

1t).4. ?fsemné Wsvětknítéto výzvy, včetně souvisejících dokumentů, popř. včetně přesného zněnížádosti o
písemné vywětlení ték) výzvy, změna nebo doplněM zadávacích podmínek, btAou vždy uveřejněr!y
©éjným zpŮsobem jako je uveřejněna tato výzva, tzn, m portálu www.eskr.a

11. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KvALIFIKAa

ILL předpddadem posouzení a hodnocení nabídek dodavateíä je prokázání sptněrú Mlifikace. zpôsobl!ým
je dodavatel, který:

11.1.1. prokáže základni zmsobihst podle čIánb 12 tétD výzvy,
11.1.2. prokáŽé profesní zpÔscbikst podle článku 13 této výzvy, a
11.1.3. sph7ltechnidaju kvaliRkaci podle článku 14 této výzvy.

11.2. Dodavatel pkdlaží doklady ptokazujÍa' splnění kyamkace v kopii, není-fi v tétjci výzvě stanoveno jinak.
Doklady prokazujÍcÍ spiněnfzákjadni zpásobilostl a výpds z obchodního Msthku musí prokazovat spdrění
požadcivaného kritéria zpôsobúosti nejpo'dgji v dDbě 3 měsfcÔ přede dnem pedáď nabldky.

11.3. Tam, kde zadavatel připoúŠb' prokázáni kvalifikace pkdloženíín pnohlášenl nebo zmém prohiášenÍ,
musí být takové prohláŠení podepsáno osobou oprävnhou jednat jménem Či za d®avatde v souladu
sčíánkem 21 tébo výzvy. v případě společné nabídky může podepsat takové prohlášení pouze ten
z dodavatelů (resp. oprávněná osoba), který Wkové prohlášeni ČÍnĹ

11.& K prokázáni základní a profemi zpásobilosti požadované zadavatelem je dodavatel opŇvněn prokázat
základní a pmfésní zpŮsobilcst výpisem ze seznamu kvdiskovaných dodavaůelC (§ 228 zákDn8).

11.5. Dodavatel je opíávněn prcWzat splněni kya|aikace předložením c:erMkátu vydaného v rámci systému
erů"ňWaných dodavatelä (§ 234 zákona).

11.& Dodavatel může prokázat sp1ÚnÍ unČité části profesní zpôsobůosti (vyjma výpis z obchodnMo rejstříku)
nebo technické kvaliňkace požadované zaiavabefem pmstřednicMm jiných osob. Dodavatel je
v takovém případě pavlnen zadavateli předložit doklady analogicky dle ustanovení § 83 zákona.

11.7. Pokud po předloženi dokladů nebo prohľášenl o kvalifikaci dojde v prÔběhu zadávacího ň"zmí ke změně
kya]ifikace dodavatek, je dodavatel povinen t|jtD změnu zadavateli do 5 pracovních dnO oznámit a do
10 pracovních dnO od oznámení tétio změny předložit nové doklady nebo pruhkáŠení ke kvalffikaci.
Zadavatel môže tybo lháty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. pt)vinnost podle věty první
d®avatd1 nevzniká, pokud je kva!lňkace změněna Hkwým způsobem, že podmínky kvalifikace jsou
nadále splněny, nedoŠlo k ovlhměni krřtérií pro snížení počtu dodavatelů nebo nabídek a nedošlo k
ovlivnění kritérií hodnooení nabídek. Dozví-li se zadavatél, Že dodavatel nesplnil tuto pcivlnnost,
zadavatel jej bemdkladně vyloučí ze zadávacího řízení,

11.8, Údaje o kvMkaá, jakož i ostatní inhrmae, poskytnuté dodavatdem v rámci této vekjné zakázky,
ktEľé označil jako důvěrné, bude zadavatel považovat za důvěrné a zadavatel je môže použit pcjuzc pro
účely bétio veřejné zakázky.

l
l

k

C

12. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

Č

i

é

12.1. způsobilým je dodavatel:

a) který nebyl v zemi svého sídla v posiednÍdi 5 letech před zahájením zadávaclho řízeni
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v pňloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným ®muzenim se nepřihlihj

5



Rekvaúfíkačni a kvalifikační kurzy pro csoby pečujkí o děti do 15 fet - 3. běh projektu

V*Na k podánf nabídek
b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v ev|denci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek, a to j ve vztahu ke spotřební dani,
c) kůerý nemá v České nepudíce nebo v zemí svého sídla splatný nedopMek na pojistném nebo na

penále na veřejné zdravutrj pcýištění,
d) kberý nemá v Čéské repubfH nétxj v zemi svého sídla splatný nedoplabek na pc)jistném nebo na

peňák na sociálni zabezpečeni a příspěvku ra státní pdŕtiku zaměstnano%,
e) který není v likvidaci, :xoti němuž nebylo vydáno rczhMnub' o úpadku, vOČi němuž nebyla

naň'zena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního
řádu země sídla dodavatele.

12.2. Dodavatel prokáŽe splněni podmínek základní zpŮsDbiIQstj ve vztahu k České republice předložením
čestného prohlášení, ze herého musí bÝt zřeimé, Že ekdevatef splňuje základní zpDsobifost
požadovanou udavatelem. K prokázáni této kvalifikace je dodavatel také oprávněn použít přílohu č. 2
U&ovýzvy.

13. pRoFEsNf ZPŮSOBILOST

13.1. Splnění pmNsní zpÔsobilostl prokáže dodavatd, který pkd!?ží:

13.1.1. výpis z cibchodníno rejstňku, pokud je v r.ěm zapsán, Či výpis z jiné obdobné evidence,
pokud jiný právní předpis zápis do takcN'é evidence vyžaduje.

13.1.2. Dc)kkdy o oprávnění k podnikád v ro2sahu odpovIdajídm předmětu véřgňé zakázky,
zelm&a dokladu pmkaz@ pň4ušné živnostenské oprávnění či licenci, kterým dodavatel
prokáže žNnostenské oprávnění minimákě v Činnostech živností:

13.1.2.1, pořádání odborných kurzů, školení a jIných vzdělávacích akci vi5etriě lektoMcé
ännosti

13.2. Dodavatel průkáže splněni podmínek pmfiesni zpôsobibsti pkdložen/m prostých koplf dokkdů,

14. TECHNICKÁ KVALIFIKACE

14.1. Dodayatel předloží seznam významných služeb vztahujídch se k předmětu plněni této veřejné zakázky
Nkytnutých za poslední 3 rok¥ před zahájením zadávaaho ň'zení včetně uvedeni ceny a doby :ejich
pc)sMnjb', identifikace objednatele a kontaktní osoby pro ověření infOrmaci.

Dodavatel splňuje technickou kvaj©kaá, pokud v posledních 3 letech rea!izova1 min. 3 úspěšné zakázky
vztahujidch se k předmětu plněni této veřgné zakázky, tj. pm'ádění rekvalifikačních a kyalifikačnid7
kurzů, a tD v souhrnném rozsahu mín, 30 GOO KČ bez DPH, a tyto služby nebo jsou vykonávány
pro veřEného ä soukromého obýednatele.

14.Z Dodavatel dále prokáže akneditaci ľekya]ifkačnid1/kva|iňkaakh kurzô specifikovaných v pňioze Č. 5 a
6 tétxj výzvy, vydané MŠMT, příp. jiným oprávněným crgánem. VŠechny kurzy musí mŕť Matr)ou
aheditaci a musí být posk¥bcyvány oprávněným subjektem.

14.3. Dodavatel prokáže splněni podmihek bechnické ky'a|áfikace dle a 14.1. a 14.2. předložeMm če9ného
pmhlášeni, ze kterého musí bÝt zřejmé, Že dodavatd splňuje ¢E£hnickou kvalifikaci požadovanou
zadavatelem. K proíáůni téijcj kvafifikaoe je dodavatd také oprávněn použit při1ohu Č. 2 této výzvy.

15. VARIANTY

Zadavatel nepňpouští variantní řešeni.

16. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB zpRAcovÁNf NABÍDKOVÉ CENY, MĚNA, PLATEBNÍ
PODMÍNKY

16.1. Dodavatel ve své nabídce stanovi celkovou nabidkwou cenu za celý předmět plněni veřejné zakázky
dk ČI. 5 vý'vy k podání nabídky, a to absolutní částkou v CZK. Nabľdkuvá cena bude stanovena na
úkladě cen jednotlivých kurzô, jež dodavatel nacenív přĹloze Č. 5 tétD výzyy.

6



RekvalifíkačMa kvalifkačni kurzy pro osoby peájid o děti do IS let- 3. běh projeRu
výrva k podání mbfdek

16.2. Celková nabMková cena bude teCy zahrnovat enu za:

16,2.1. vladnÍrealizaá rekva!ifikačních a kvalifjkačních kurzô die w«eného seznamu a v wdených
počtiech,

15.2.2. škoki materiály a pomůcky účastnikô kurzÔ.
16.3. Nabidková cena bude stanovém jako cena bez daně z přidané hodnoty. Pro dodavatele, který je

nepláke DPH, je cena kalkulována jakD cena konečná.

16A. Zadavatel upozorňuje cbdavatMe na skúbečnost,'že při stanovení ceny za poskytované služby týkajíd
se výchovy a vzdělávání(tedy RK), je dodavatel pMnen dodrŽovat ust § 51 a § 57 zákona Č. 235/2004
Sb., o danl z přidané hodnoty, ve znění pozdější± předpisů, týkajici se osvobozeni poskytovaný'h
dužeb od daně z přidané hodnoty bez nároku na odpočet daně.

16.5. Zadavatel současně důrazně upozorňuje, Že částka ceny fakturuvaná podle odst. 16.4. môže být s
přihlédnutím ke konkrétním poskýbovaným službám, jichž se osvobození týlcá, stanovena a nárokována
zadavatelem, potažmo i dodavaWem, jako cena bez daně z přidané hodnoty (od daně osvobozéná),
nebo j jako cena, ke které je třeba daň z pň"dané hcxjnoty přičíst (osvobození se neuplatni). pupsaná
možnost bude záviset na tom, zda konkľétnÍ dcdavatel sám zíSká akreditaci k provádění dané
rekyalmkace a poskytne $|užbu, nebo (nezíská-li akreditaci) poskytne tubo službu zadavabeN
prcstřednktvím poddodavatele.

1&6. Aby výchovně vzdě!ávací činnost mohla být osvobozena od daně z přid?né hodnoty, musí být spdněny
kumulativně 2 základni podmínky. Musí se jednat o činnost vYjmenovano|j a tůtxj ČInnost musí
poskytovat oprávněný subjekt (např. osoba, již byla udělena příslušná akredltace). Při nesplněrú

z uveáených dvou podmínek rieke plněni za výchovně vzdělávací činnost posk©vät jako
plněni osvobc:zené od DPH.

16.7. V při'padě, kdy dané plněníneni osvobozeno od DPH (tatD skutečnostse netýká sútgěw osvoW.ených
od DPH ze záOna), zadavatel striktně požaduje dcdrženl správnosti kalkulace DPH z pohledu zákona o
dani z přidané hodmN.

15,8. Nabídková cena bude závazná po celou dobu plněnt veřejné zakázicy a bude Ňekroč[te!rlá pouze
v případě změny zákona o dani z pAdané h%n(jty, pDk|jd tato změna bude mít vliv na vý§ DPH
úČtované k ceně. Celková dodavatelem nabidni:tá cena je závazná a nepkkmWná, Musí zahrnovat
veškeré náklady, kberé dodavabeí vynaloží pň" plněr.í smlouvy nebo v mMstoši s nim.

16.9. Nabídková cena, popřipadě kterákcdlv její součást, uvedená v nabkke na základě výzvy musí mít
kladnou hodnotu, zadavatel nepňpoušti nulovou CjéňU.

1&10. Měnou zadávadho řízenl je CZK.

1&1L platební podmínky jsou uvedeny ve vzoru smlouvy, který tvoň' phľohu č. '4 této výzvy.

i7. PODDODAVATELÉ

b
ľ

l
I

L

17.1. Zadavatel požaduje, aby v nabídce dodavatel urČil Části veřejné zakázky, kbeQ hodlá plnit
pmstňednictvím pKjddmayatElů nebo předložil seznam poddodavatelô, pokud jsou dodavatell známi a
uvedl, kterou část veřejné zakázky bude käždý z poddcdavateiô plnit. Dodavábel použije přílohu č. 3
tétxjvýzvý.

18. PODÁNÍ NABÍDKY

18.1. Každý dodavatel mÔŽe podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, kbeřý podal nab'dku v zadávacím řízeni,
nesmí být současně osobDu, jejímž prostřednictvím jiný dodavabd v tomtéž zadávacím řízení pmkazuje
kvalifikaci.

18.2. Pokud dodavatel podá vice nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podal nabfdku
a je souČasně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím ň'zení pmkazuje
kvalllikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatdem vyloučí.

7

K

,

L
L

l
!
I
il
t
1

l
l
,
i
4
t

t



RekvaMkační a kvalihkačnľ kurzy pro omby pečujÍcľ o dětí ďQ 15 let - 3. běh projektu

Yýzv3 k pMánä .nabídek
19. OBSAH NABĹDKY

19.1, Nabídka obsahuje návrh smlouvy a další dokumenty požadované zákonem či zadavatelem. Nabídka
bude obsahwat tyto amostž3tné části v pořadí, jak Cíále uvedeno:

19.1.1. Krycí list ndňdky - podepsaný osobou oprávněnclu ;ednat jménem či za dodavatele (pňbha
č. 1 tétD výzvy).

19.1.2. 3Sah $ wedením jednotlivých oddllů s číslem strany, na které se dokumenty tyořkj" daný
oddá uvedené v obsahu nachází.

&9.1.3. Dokumenty prokzujid splněni kvalifikaoe, a bo v tomto řázení (příloha č. 2 téôo výzvy)'
19.1.3A. záľdadni zpôsobilosl
19.L3.Z mofesni způsobNost,
19.1.3.3. technická kvařňkae.

19.1.4. Návrh smlouvy Fespekhgíci veškeré zadávací podmínky, zpracovaný podle pokyn(1
obsažených zejména v článku 20 tétio výzvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem
Cl za dodavatEje v souladu s článkem 21 této výzvy (pňbha Č. 4 tétD výzvy).

19.1.5. Oceněná pĹ¶oha č. 5 tétn výzvy.
29.1.6. Seznam poddociavatdd (příloha č. 3 bééc výzvy).
19.1.7. Případně další dokumerity (čestná pmMákní apcd), pokud je jejich předložení požadováno

v zadávacích podminkádi.
19.2. Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně dodavatei dQkljmentô obsažený v tombc!

Článku sbuži pouze pro usnadnění orientace dodavatele při kompletaci nabídky - pokud v tomúo výčtu
nebude uveden dokument, povinnost jehož ddožení do nabídky by event. vyplývala z této výzvy,
nemôže se dodavatd zbavit odpovědnosU za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento výčet
dokumentů.

l
l
Ĺ

20. POKYNY PRO VYPRACOVÁNÍ NÁVRHU SNILOUVY

20.1. Návrh smlouvy vypracuje dodavatel 5 použitím vzoru smlouvy obsaženého v pNoze Č. 4 této výzvy.
Vzorové znění smlouvy nesmí dodavabeí měnit, doplňovat ani jinak upravovat, pokud v zadávacích
p®minkách není výslovně swmeno jinak. Zadavatd upozorňuje dodavatele, že v toíntc zadávacím
!'ízení nelze jednat o návrhu smlouvy, takže je povInen uzavřít mlouvu v souladu s návrhem smbuvy
předloženým dodavatelem v nabídce - zqřňéna z tDhcjto důvodu nerd fň'pustné měnit Či upravovat
zMávad podmínky, na jejichž dodržení zadavatel tm a které jsou pid dodavatele závazné.

20.2. DcxlavaEel Goplni do vzoru smbuvy údaje v záhlaví smlouvy o dodavateli, celKwou cenu, a případné
další údaje, které podie pokynÔ uvedenýoh v tétio výzvy má do návrhu smloL'vy doplnit. Návrh smlouvy
bude pcdepsán zpŮsobem uvedeným v a 21 této výzvy.

21. PODPIS NABÍDKY

2LL Tam, kde je v zadávacích podmínkách nebo v zákoně uvedeno, že nabídku (ti. listinu Nořící obsah
nabídky) podepisuje osoba oprávněna jednat jménem či za dodavatelé, bude p±lljšná listina
p«jepsána přesně v souladu se zpŮsobem jednání jménem dodavatele zapsaným v obchodním
reWiku, pokud je v tomto rejstříku zapsán.

21.2. Bude-li nabídku podepisovat nebo jiné úkony v zaCávacím ň'zeni za dodavatele čInit zástupce, mud být
vždy doložen originál či ověřená kopie plné moci podepsané osobou oprávněnou jednat jménem Či za
dodavatele zpásctem zapsaným vobchodnfm rejstříku, je-li v něm zapsán, nebo podle zvláštnho
předpisu úředně ověřená kopie (opis) originálu pině moci. Kavost podpisu na plné moci musí být rovněž
ověřena podie zvláštních předpisŮ.

21.3. jesůiže za dodavatele bude podepisovat Rah'dku zaměstnanec (člen) právnické osoby, musí být vždy
doloženo pověření ad hoc, které mu udělí dle umnovení § 166 cDčans$cého zákoníku statutární orgán

,

l

,
E

8

P

I
C

Í
ŕ

l



P__

RekvaliňkačnÍ a kvaMkační lajrz'/ pro csoljý pečujícío děti dc is let - 3. běh [mjekhj

výzva k podáni
pdmické osoby. Pověřeni musí být předloženo y arlginák nebk) pode Máštnkh předpisů ověřéné Hpil
(opisu) orjgi,lá|Lk. pravost podpisů na pwěření musí bý't mněž ověřena podle zvláštních předpisů.

22. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

22,1. Nabídka bude podána písemně, v listinné podobě, v jazyůe českém, a v jednom ortglnále a v jedné
kopii. Nabídka bude dále podána v elektronické podobě na CD.

22.Z Zadavatel doporučuje, aby každé vyhotDveni nabídky bylo ®povidajóm způsobem zabezpečeno PM
možné manipulaá s jedn®ivými listy.

22.3. Nabídka v listinné podobě musí býtpodána v řádně uzavňené obáice označené názvem veřejné zakázky,
m které musf být uvedena kontm<mi adresa dodavatde,

i
\
l
i

Identifkačni údaje zadavatele

IderMikačnf údaje c!odavabeie (y při:Dadě spoleČné nabídky budou uvedeny údaje všech dodavatelô podávajickh
sFo|ečncu nab'dku)

Název veňgné zakázky: ,Rekvailfikačnía kvalifikační kurzy p'o osoby pečujľcf o d&i do 15 let - 3. běh projektu"

NECTEVÍRAT

před termínem atwíráni obálek

23. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY

l

ír

I

F

i

l

I

b

23.1. Nabídku doručí dodavatel ve pro podání nabídek na niže uvedenou adresu:
ÚMČ pmha 10
Hdatelna
y~cká 1429/58
101 38 Praha 10

23.Z Lhůta pro podáni nabkjek začíná tjěžet dnem následujídm po uveřejněni této výzvy a končí 8. 6. 2018
v 8:30 hodin.

23.3. Nabídku je možné podat osobně na \ŇŠé uvedené adrese v pra»vnich drech v úterý a ve čtvrtek od
8:00 do 15:OO hodin, v pondělí a ve středu od 8:00 do 17:30 hodfň, v pátek od 8:00 ao 1'KQO hodin
tak;, aby byla doručena nejpozd® do konce ihůty p'o podáni nabídek,

23.4. Dodávate' môže nabídku zastat p«jlstřédnicNÍm držitde poštovní lic=e nebo kurýrní službou - za
mzkodujíd okamžik pro posouant, zda byla nabídka dcYučena včeš, je vždy okamžik pňevzetí nabi'dky
zadavatelem.

24, NÁKLADY DODAVATELE SPOJENÉ S PODÁNÍM NABÍDKY

l
T

.

l

Ĺ
r

24,1. Všechny náktady soUvÉsEjĹcÍs pňpmvou a podáním nabídky hradívýhradně příslušný dodavatel,

24.2. Zadavatel nenese odpovědnost za Žádné výdaje ant ztráty jakéhokoli druhu (a nebude je tedy hradit),
kberé případně utrpí dodavatel v sowišosti s účastív zadávacím řízeni.

9

5

!
i

l
l
,..tCl
i



Rekva'iňkčda kvalifikaČní kurzy pro osoby pečujid o děti do 15 k"í - 3. běh pn*EU

výzvä k podáni nabídek
25. POSOUZENÍ NABÍDEK

25.1. zadavatel, resp. komise posoudí nabídky dodavatelá v souladu 5 touto výzvou. Nabldka, ktérá nebude
spňovat požadavky dle tétD výzvy, bude vyházena.

25.Z Zadavatel, resp. komise môže v případě nejasností požádat dodavatele o písemné objasnění
předložených údajů, ddciadä, vzorků nebo modelů nebo q Cioplněd GalšÍch nebo chýbějickh údajá,
dokladů, vzorků nebo modelů.

25.3. Dcxiavatek, jehož nabídka byla pří posouzení nabídek zadavatelem, resp. kwniš vyřázena, vyloučí
zadavatel bezodkladně z další účasti v zadávacím ňzeni. VybljčenÍdodavatele včetně důvodô zadavatel
dodavateli bez®kladně uveřgnÍ na stánkách www.e*r,cz.

2& HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ

26.1. Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti nabídek. Ekonomická výhodnost nabídky bude
hodnocena podle nejnižší nabidicové ceny. jako nabídková cena bude hodnocena cena bez DPH.

2&2. jako nejvhodngjšÍ bude hodnocma nabídka s neýnižšÍ nabídkovou 0ä)Olj v KČ bez DPH. V případě
rovmsti nabídkových cm bude jako vhodnBšĹ nabídka stanovena nabídka uchazeče, který v rámci
prokazovánf technidcé kvallfikaoe dle ČI. 14 výzvy uvede v seznamu významných služeb větší počet
ÚsFěšně realizovaných zakázek vmhujÍdch se k předmětu plněnítW vekýné zakázky pcE$kytnutých za
poskdni 3 roky před zahájením zadávacího řbení.

26.3. Zadavatel požaduje, aby nabídkové ceny byly zaokmuhleny na max. dvě desetinná místa.

27. VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

27.1. zadavatel rozhodne o výběru nejvhodngjšľ nabídky toho dodavatäe, jehož nabídka byla \NhcKjnocena
jako ekonomicky rgvýhodnWší podle výskdku hodnomů nabídek.

28. UZAVŘENÍ SMLOUVY

28.1. Smlouvu uzavře zadavatel s vybraným dodavatdem v souladu s bouto výzvou, nabídkou dodavatde a
vsoukdu s Obecnou Částí pravidel pm Žadabeľe a pň"jemce v rámci opmčnMo programu
Zaměstnanost.

29. PRÁVA ZADAVATELE

29.L Zadavatel vyhrazuje, Že uveřejní oznámeni q vyloučenI dodavatek nebo oznámeni výběru
dodavatele nebo oznámení o zrušení zadávaaho řízení na prufilu zadavatde. V tomůo pňpadě se
oznámeni považují za doručené okamžikem uveřejněni na portäu www.e*.cz.

30. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE:

l. Krycí list nabídky - idenúňkaČni údaje dodavatele
2. Čestné prohlášení k pmkázáni kvalifikace
3. Seznam poddodavatdů
4. Vzor Smlouvy
5. Specifíkaoe rekvaiifikačních kurzä druhy

vyučbvadch hodin a počet hodin praxe
6. Konkrétní obsan b zaměření kurzů

V ?raze dne 24. 5. 2018

kurzů, požado očet

dsT p%
Mgr. Tomáš Stzněk, pověřený veden l.. B b

'g t '
3¶

.



totoZmst a kontaktní údaje správce osobnfch údajů Um městské části Praha 10, Vršoňckó 68, 101 38 Praho 10, e-podatelno:

posto@praha10,cq, /dentmtordatoyé schrónky: irnb7Wg, ústředna: 267093 111

kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobn(ch údajů VršMňcká 68, 101 38 Praha IQ e-mail:

úa zprmváM, pro které jsou osobní údaje určeny, právni základ pro

z.pľaeDvánÍ

· Realkuce p=ktumancovaného z/imdů EU.
· Wdenl pfezenčn/ch //stin úäirstn/ků na jědnot/ivých pořádaných Kunech

zmihěhého pnojektu jfinoncovmého z EEU
· Kopie osvědčen/o ekvolgikaá včetně všech podkkidů s tím spojených (prezenčnl

JktTny atd.)
· jméňa a píTmenivč data narozeni dětl, kte'ým je zajštěno h//dän/v rámci účastl

jŇ*h na pro/ekto*h aktivitách
· pUhruovůn/ jbtogrofH zrea/howných kurzů pro účely splněni podm/nek

Aeaii~ného projektu
1Nsuj~{%ednávek q uznvirůn/sm/uvpro 2a/"/Rěn/uw&né agemfy

· 2m~nije nezbytné pro sp/něnlúkoľú prwóaného ve wňe/ném Mjmu nebo
M výkonu ~, kterým je ÚMČpověřen.



0 Qsobn/ů&/e nejsou zpncmváďnyz tohoto pMvn/ho titulu.
oprávněné zájmy správce osobnich ljdajů nebo třetí strany y případě, kdy

je zpracování nezbytné pro Účely oprávněných zájmú ÚM¢ či třetí strany,

krčmě případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy neb.j základňi

práva a svobody subjektu údajô vyžadujki ochranu osobních údajů,

·ejména pokud ksut!jektem údajů dítě

· Městská část Pruho 10, Úhd městské části Praha 10;
př(jemá nebo ka|moríe přfemců osobnkh údajů · QpMvněné Ůředn/osoby Faibbené do Úřadu městské části Pruha 10 a osoby jÍm

nadňbené
· Mamvn/ä ňd/dho orgánu (M/nisterstvo práce q sociů/nkh věCí) zdůvodu

schvo/oWn/zprúv o neo//zac/ a pňp. provóděných kontruf

· NE.
případný záměr předat osobní údaie přIiemcf ve třetí zemi nebo

mezinárodní oOani?aci

· 10 let od pňedón/do archivu ÚMČPraha 10
doba, po kterou budou osobníúdaje uloženy, nebo nenľ4i ji možné určit,

kritéria použitá pro stanovenitéto doby

· prám na pň/stup
existence práva požadovat od správce přístup k osobním údajům, · prOvo na opravu a dbptněni

týkajIcim se subjektu údajů (fýzická osoba), jejich opravu nebo výmaz " prúw na omezen/zp=o®ni
prúvo vznést nchMtku

anebo výmaz omezení zpracování a práva vznést námkku proti

zprxováni, jakož i práva na přenositdnost údajů

· Ne. Nedócházike 2pmcovún/Qsobnich údb/ů na zúkbdě souhlasu sub/ektu údajů.
právo odvolat kdykdi souhÉas, aniž je tím dotčena zákonnost zpracováni

založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním



· ANO
právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (dozorový

úřad)

" ZMUcDyúnik nezbytné pro sp/něn/úkolu pro¥ůděného ve veříýném zů/mu nebo
skutečnost, zda poskytování osobních údajů je zákonným či smluvním pH~u veňejhé mocl kterým je ÚMČpověňen.

požadavk2m, neč-o požadavkem, který je nútné wěst do smlouvy. a zda " Subjekt má gwinr,ost osohni údaye po5kytn3u[.
· Důskdkem neposkytnuti údo/ů může do/ht k nečerpám"Snončnkh prostředků z EU.má subjekt údajů (fyzická osoba) p<ívinnost osobní údaje poskytnout, a

ohledně možných důsledkiů neposkytnuti těchto Udaju

· KautomaWovanému mzhodovúnl, včetněpmmovónl nedochází,
informace, zda dochází k automatizovanému rozhodován(, včetně

proAování a přinejmenším v těchto případech smysluplné informace
;

týkaýcí se použitého postupu, jakož i významu a předpokládaných i

důs!edků takového zpracování pro subjelct údqjů (fýzická osoba)



l

ď

l
~ L

' ' k O
j-' m

t

.u

6g

",,,,


